



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Køge Ejendomsinvest ApS

c/o NCAP Danmark ApS, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 39 67 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Thomas Holtan Leskovsky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Ejendomsinvest ApS c/o NCAP Denmark ApS Bredgade 30 1260 København K
	CVR-nr.: 39 67 43 86 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Holtan Leskovsky
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Køge Eiendomsinvest AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i fast ejendom, samt udlejning og forvaltning af fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.998.816 mod 13.728.849 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.919.334 mod 1.454.660 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.998.816	13.728.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.323.681	-1.323.681
Driftsresultat	12.675.135	12.405.168
Andre finansielle indtægter	47.251	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.060.218	-3.527.038
Resultat før skat	9.662.168	8.878.130
2 Skat af årets resultat	-2.127.746	-1.953.528
Årets resultat	7.534.422	6.924.602
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.534.422	6.924.602
Disponeret i alt	7.534.422	6.924.602

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>194.268.976</u>	<u>195.592.657</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.268.976</u>	<u>195.592.657</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>194.268.976</u>	<u>195.592.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>4.320.628</u>	<u>3.964.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.320.628</u>	<u>3.964.758</u>
	Aktiver i alt	<u>198.589.604</u>	<u>199.557.415</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	56.242.799	48.708.377
Egenkapital i alt	56.292.800	48.758.378
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.469.034	1.539.628
Hensatte forpligtelser i alt	2.469.034	1.539.628
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	106.202.170	109.682.170
Deposita	15.600.000	16.700.000
Anden gæld	383.957	775.510
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.186.127	127.157.680
4 Kortfristet del af langfristet gæld	4.580.000	4.580.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.790.038	14.567.910
Selskabsskat	1.190.340	1.024.122
Anden gæld	1.051.265	1.899.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.641.643	22.101.729
Gældsforpligtelser i alt	139.827.770	149.259.409
Passiver i alt	198.589.604	199.557.415

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	41.783.775	41.833.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.924.602	6.924.602
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	48.708.377	48.758.378
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.534.422	7.534.422
	50.001	56.242.799	56.292.800

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	322.128	497.108		
Andre finansielle omkostninger	2.738.090	3.029.930		
	3.060.218	3.527.038		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.198.340	1.024.122		
Årets regulering af udskudt skat	929.406	929.406		
	2.127.746	1.953.528		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2021	205.238.086	205.238.086		
Kostpris 31. december 2021	205.238.086	205.238.086		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.645.429	-8.321.748		
Årets afskrivninger	-1.323.681	-1.323.681		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-10.969.110	-9.645.429		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	194.268.976	195.592.657		
Ejendomsvurdering 15. april 2021	155.155.700	145.155.700		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til pengeinstitutter	109.682.170	3.480.000	106.202.170	92.282.170
Deposita	16.700.000	1.100.000	15.600.000	0
Anden gæld	383.957	0	383.957	0
	126.766.127	4.580.000	122.186.127	92.282.170

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Swedbank, 109.682 t.kr., er der givet underpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 194.269 t.kr.

Selskabet har med pant i ovenstående grunde og bygninger udstedt ejerpantebreve for i alt 217.220 t.kr. og afgiftspantebrev 9.970 t.kr. Af ejerpantebrevene er 124.220 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens 93.000 t.kr. er i selskabets behold.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Finansielle forpligtelser (handels- beholdning)
Dagsværdi 31. december 2021	<u>383.957</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>391.553</u>